
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.03.2011                                                      п. Нагорный                                                   № 1/1 
 
 

О выборах Председателя Совета народных депутатов  
Нагорного сельского поселения 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», 
законами Владимирской области, Уставом муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение», на основании результатов тайного голосования, Совет народных 
депутатов 

 
РЕШИЛ: 
 
1. Избрать Председателем Совета народных депутатов Нагорного сельского 

поселения депутата Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения по 
избирательному округу № 2, Галевского Олега Викторовича   

 
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в 

районной газете «Вперед». 
 
 
 
 
Председатель Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения                                                      О.В. Галевский                       
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                               О.И. Копылова 

 


